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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 19:15Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 610111 VACANTE GAETANO1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/09/93

 616981 FALUOMI ALESSANDRO2 MALASPINA MASSA23/09/99

 636267 AMENDOLA VITTORIO3 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO19/09/94

 621055 ANTOCI MATTIA GIOVANNI4 TRAPANI SCHERMA27/12/95

 676738 FRIDMAN DANIEL5 CATANIA FENCING CLUB17/04/96

 650311 GRECO PAOLO6 CLUB SCHERMA ACIREALE20/12/01

 652147 BERTOLLA LEONARDO VITTORE7 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/11/01

 640959 FLOCCO ANDREA8 PLATANIA SCHERMA25/08/97

 134840 BEN AMARA TAHAR9 CUS CAGLIARI03/08/87

 680720 COPPOLA FEDERICO10 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO10/01/00

 627412 PARADISO STEFANO11 CATANIA FENCING CLUB16/09/98

 635130 PERILLO MICHELE12 CLUB SCHERMA PORTICI17/04/99

 704510 ROMANO ORSO MARIA13 SCHERMA BRESSO28/01/88

 711781 VOLPE GIUSEPPE14 CLUB SCHERMA PORTICI07/09/94

 614319 MORGHESE ENZO15 TRAPANI SCHERMA03/12/86

 601706 PERRI RAFFAELE16 PLATANIA SCHERMA27/06/92

 637411 FALERNO SIMONE17 CLUB SCHERMA TARANTO20/09/86

 640803 D'ARIENZO GIOVANNI18 CS NEDO NADI13/04/00

 716771 PELLEGRINI STEFANO19 PISASCHERMA05/11/88

 639579 LONGO CRISTIAN20 CUS CATANIA16/07/01

 687064 INFANTE ROBERTO21 CUS PAVIA10/02/90

 616367 BONETTI EUGENIO22 COMINI PADOVA10/08/92

 604244 GUERRIERO RENATO23 CLUB SCHERMA BARI04/09/91

 624059 PALESE GIUSEPPE24 FRIULI SCHERMA24/11/94

 667684 TROGU MATTEO25 FRIULI SCHERMA07/11/00

 682730 PANTALONE STEFANO26 FIAMME ORO ROMA18/03/86

 689983 COTTARDO LORENZO27 CLUB SCHERMA BARI23/06/92

 721411 IPPOLITO CRISTIAN28 CLUB SCHERMA PALERMO18/07/00

 702028 CALANTROPIO ALESSIO29 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE11/05/91

 720503 SCALA CIRO30 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO01/09/93

 720470 NAPOLITANO ANTONIO31 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO22/09/93

 630691 ARCAMONE ERMANNO32 ACCADEMIA SCHERMA BARI09/03/92

 611440 BARBERA GIUSEPPE RUBEN33 TRAPANI SCHERMA07/06/91
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FRIDMAN DANIE - CTFEN (Catania)

ARCAMONE ERMA - BAACC (Bari)

D'ARIENZO GIO - SANN (Salerno)

PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)

PARADISO STEF - CTFEN (Catania)

PALESE GIUSEP - UDFRI (Tavagnacco)

TROGU MATTEO - UDFRI (Tavagnacco)

AMENDOLA VITT - NAPAO (Napoli)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

IPPOLITO CRIS - PACSP (Palermo)

INFANTE ROBER - PVCUS (Pavia)

ROMANO ORSO M - MIBRE (Bresso)

VOLPE GIUSEPP - NAPOR (Napoli)

LONGO CRISTIA - CTCUS (Catania)

CALANTROPIO A - SSSAS (Sassari)

BERTOLLA LEON - TVCAS (Castelfranco Veneto)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

SCALA CIRO - NAMEG (Portici)

FLOCCO ANDREA - CZPLA (Platania)

FALERNO SIMON - TACS (Taranto)

PERILLO MICHE - NAPOR (Napoli)

BONETTI EUGEN - PDCOM (Padova)

COTTARDO LORE - BACSB (Bari)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

COPPOLA FEDER - NAPAO (Napoli)

PANTALONE STE - RMFFO (Roma)

GUERRIERO REN - BACSB (Bari)

ANTOCI MATTIA - TPCS (Valderice)

MORGHESE ENZO - TPCS (Valderice)

PELLEGRINI ST - PISCH (Pisa)

NAPOLITANO AN - NAMEG (Portici)

GRECO PAOLO - CTACI (Acireale)
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FRIDMAN DANIE - CTFEN (Catania)

PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)

PARADISO STEF - CTFEN (Catania)

AMENDOLA VITT - NAPAO (Napoli)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

ROMANO ORSO M - MIBRE (Bresso)

VOLPE GIUSEPP - NAPOR (Napoli)

BERTOLLA LEON - TVCAS (Castelfranco Veneto)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

FLOCCO ANDREA - CZPLA (Platania)

PERILLO MICHE - NAPOR (Napoli)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

COPPOLA FEDER - NAPAO (Napoli)

ANTOCI MATTIA - TPCS (Valderice)

MORGHESE ENZO - TPCS (Valderice)

GRECO PAOLO - CTACI (Acireale)
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10

4
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7
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7

10

6

10

7

10

FRIDMAN DANIE - CTFEN (Catania)

AMENDOLA VITT - NAPAO (Napoli)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

BERTOLLA LEON - TVCAS (Castelfranco Veneto)

FLOCCO ANDREA - CZPLA (Platania)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

ANTOCI MATTIA - TPCS (Valderice)

GRECO PAOLO - CTACI (Acireale)

8

10

10

7

9

10

10

5

AMENDOLA VITT - NAPAO (Napoli)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

ANTOCI MATTIA - TPCS (Valderice)

7

10

10

1

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

9

10

ZEA ARMENTA G.

CAVALIERE A.

NATELLA E.

CAVALIERE A.

IOVINO A.

IOVINO A.

CITARELLA S.

NATELLA E.

BARIONOVI R.

AIELLO M.

MUGHINI S.

AIELLO M.

ZEA ARMENTA G.

BARIONOVI R.

MUGHINI S.

NATELLA E.

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)
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 1

 64

FRIDMAN DANIEL-CTFEN (Catania)

-

 0

 0
FRIDMAN DANIEL-CTFEN (Catania)F  1
P.

 33

 32

BARBERA GIUSEPPE RUBEN-TPCS (Valderice)

ARCAMONE ERMANNO-BAACC (Bari)

 4

 10
ARCAMONE ERMANNO-BAACC (Bari)F  2
P. AIELLO MATTIA (NACHA)

 17

 48

D'ARIENZO GIOVANNI-SANN (Salerno)

-

 0

 0
D'ARIENZO GIOVANNI-SANN (Salerno)F  3
P.

 49

 16

-

PERRI RAFFAELE-CZPLA (Platania)

 0

 0
PERRI RAFFAELE-CZPLA (Platania)F  4
P.

 9

 56

PARADISO STEFANO-CTFEN (Catania)

-

 0

 0
PARADISO STEFANO-CTFEN (Catania)F  5
P.

 41

 24

-

PALESE GIUSEPPE-UDFRI (Tavagnacco)

 0

 0
PALESE GIUSEPPE-UDFRI (Tavagnacco)F  6
P.

 25

 40

TROGU MATTEO-UDFRI (Tavagnacco)

-

 0

 0
TROGU MATTEO-UDFRI (Tavagnacco)F  7
P.

 57

 8

-

AMENDOLA VITTORIO-NAPAO (Napoli)

 0

 0
AMENDOLA VITTORIO-NAPAO (Napoli)F  8
P.

 5

 60

FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)

-

 0

 0
FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)F  9
P.

 37

 28

-

IPPOLITO CRISTIAN-PACSP (Palermo)

 0

 0
IPPOLITO CRISTIAN-PACSP (Palermo)F  10
P.

 21

 44

INFANTE ROBERTO-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
INFANTE ROBERTO-PVCUS (Pavia)F  11
P.

 53

 12

-

ROMANO ORSO MARIA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
ROMANO ORSO MARIA-MIBRE (Bresso)F  12
P.

 13

 52

VOLPE GIUSEPPE-NAPOR (Napoli)

-

 0

 0
VOLPE GIUSEPPE-NAPOR (Napoli)F  13
P.

 45

 20

-

LONGO CRISTIAN-CTCUS (Catania)

 0

 0
LONGO CRISTIAN-CTCUS (Catania)F  14
P.

 29

 36

CALANTROPIO ALESSIO-SSSAS (Sassari)

-

 0

 0
CALANTROPIO ALESSIO-SSSAS (Sassari)F  15
P.

 61

 4

-

BERTOLLA LEONARDO VITTORE-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 0

 0
BERTOLLA LEONARDO VITTORE-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  16
P.
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 62

BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)

-

 0

 0
BEN AMARA TAHAR-CACUS (Cagliari)F  17
P.

 35

 30

-

SCALA CIRO-NAMEG (Portici)

 0

 0
SCALA CIRO-NAMEG (Portici)F  18
P.

 19

 46

FLOCCO ANDREA-CZPLA (Platania)

-

 0

 0
FLOCCO ANDREA-CZPLA (Platania)F  19
P.

 51

 14

-

FALERNO SIMONE-TACS (Taranto)

 0

 0
FALERNO SIMONE-TACS (Taranto)F  20
P.

 11

 54

PERILLO MICHELE-NAPOR (Napoli)

-

 0

 0
PERILLO MICHELE-NAPOR (Napoli)F  21
P.

 43

 22

-

BONETTI EUGENIO-PDCOM (Padova)

 0

 0
BONETTI EUGENIO-PDCOM (Padova)F  22
P.

 27

 38

COTTARDO LORENZO-BACSB (Bari)

-

 0

 0
COTTARDO LORENZO-BACSB (Bari)F  23
P.

 59

 6

-

VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)

 0

 0
VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)F  24
P.

 7

 58

COPPOLA FEDERICO-NAPAO (Napoli)

-

 0

 0
COPPOLA FEDERICO-NAPAO (Napoli)F  25
P.

 39

 26

-

PANTALONE STEFANO-RMFFO (Roma)

 0

 0
PANTALONE STEFANO-RMFFO (Roma)F  26
P.

 23

 42

GUERRIERO RENATO-BACSB (Bari)

-

 0

 0
GUERRIERO RENATO-BACSB (Bari)F  27
P.

 55

 10

-

ANTOCI MATTIA GIOVANNI-TPCS (Valderice)

 0

 0
ANTOCI MATTIA GIOVANNI-TPCS (Valderice)F  28
P.

 15

 50

MORGHESE ENZO-TPCS (Valderice)

-

 0

 0
MORGHESE ENZO-TPCS (Valderice)F  29
P.

 47

 18

-

PELLEGRINI STEFANO-PISCH (Pisa)

 0

 0
PELLEGRINI STEFANO-PISCH (Pisa)F  30
P.

 31

 34

NAPOLITANO ANTONIO-NAMEG (Portici)

-

 0

 0
NAPOLITANO ANTONIO-NAMEG (Portici)F  31
P.

 63

 2

-

GRECO PAOLO-CTACI (Acireale)

 0

 0
GRECO PAOLO-CTACI (Acireale)F  32
P.
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06/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 19:07Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 676738 FRIDMAN DANIEL CTFEN Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  2

 650311 GRECO PAOLO CTACI Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  1

 134840 BEN AMARA TAHAR CACUS Qualificato 1,00  14  30  16 3 3  3

 652147 BERTOLLA LEONARDO VITTOR TVCAS Qualificato 1,00  10  25  15 4 4  5

 616981 FALUOMI ALESSANDRO MSMAL Qualificato 0,83  17  29  12 5 5  1

 610111 VACANTE GAETANO PICIO Qualificato 0,83  11  29  18 6 6  2

 680720 COPPOLA FEDERICO NAPAO Qualificato 0,83  6  28  22 7 7  3

 636267 AMENDOLA VITTORIO NAPAO Qualificato 0,80  12  21  9 8 8  5

 627412 PARADISO STEFANO CTFEN Qualificato 0,80  5  21  16 9 9  4

 621055 ANTOCI MATTIA GIOVANNI TPCS Qualificato 0,67  4  23  19 10 10  2

 635130 PERILLO MICHELE NAPOR Qualificato 0,60  4  20  16 11 11  5

 704510 ROMANO ORSO MARIA MIBRE Qualificato 0,60  2  16  14 12 12  4

 711781 VOLPE GIUSEPPE NAPOR Qualificato 0,60  2  16  14 12  4

 637411 FALERNO SIMONE TACS Qualificato 0,50  4  26  22 14 14  3

 614319 MORGHESE ENZO TPCS Qualificato 0,50  4  23  19 15 15  3

 601706 PERRI RAFFAELE CZPLA Qualificato 0,50  2  25  23 16 16  1

 640803 D'ARIENZO GIOVANNI SANN Qualificato 0,50  2  23  21 17 17  3

 716771 PELLEGRINI STEFANO PISCH Qualificato 0,50 -3  22  25 18 18  1

 640959 FLOCCO ANDREA CZPLA Qualificato 0,50 -3  19  22 19 19  2

 639579 LONGO CRISTIAN CTCUS Qualificato 0,40 -2  18  20 20 20  4

 687064 INFANTE ROBERTO PVCUS Qualificato 0,40 -5  16  21 21 21  5

 616367 BONETTI EUGENIO PDCOM Qualificato 0,40 -5  14  19 22 22  4

 604244 GUERRIERO RENATO BACSB Qualificato 0,33 -6  21  27 23 23  1

 624059 PALESE GIUSEPPE UDFRI Qualificato 0,33 -7  19  26 24 24  2

 667684 TROGU MATTEO UDFRI Qualificato 0,33 -9  17  26 25 25  1

 682730 PANTALONE STEFANO RMFFO Qualificato 0,20 -2  10  12 26 26  4

 689983 COTTARDO LORENZO BACSB Qualificato 0,20 -3  18  21 27 27  5

 721411 IPPOLITO CRISTIAN PACSP Qualificato 0,17 -12  16  28 28 28  2

 702028 CALANTROPIO ALESSIO SSSAS Qualificato 0,17 -13  16  29 29 29  3

 720503 SCALA CIRO NAMEG Qualificato 0,00 -13  17  30 30 30  2

 720470 NAPOLITANO ANTONIO NAMEG Qualificato 0,00 -17  13  30 31 31  3

 630691 ARCAMONE ERMANNO BAACC Qualificato 0,00 -18  7  25 32 32  5

 611440 BARBERA GIUSEPPE RUBEN TPCS Qualificato 0,00 -20  10  30 33 33  1
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5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalSpada maschile 19:07Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GRECO PAOLO 650311 V V V V V V  1,000  19  30CTACI

 2 BARBERA GIUSEPPE RUBEN 611440 0 2 3 0 1 4  0,000 -20  10TPCS

 3 TROGU MATTEO 667684 0 V 4 0 V 3  0,330 -9  17UDFRI

 4 GUERRIERO RENATO 604244 3 V V 1 4 3  0,330 -6  21BACSB

 5 FALUOMI ALESSANDRO 616981 4 V V V V V  0,830  17  29MSMAL

 6 PERRI RAFFAELE 601706 2 V 4 V 4 V  0,500  2  25CZPLA

 7 PELLEGRINI STEFANO 716771 2 V V V 2 3  0,500 -3  22PISCH

 2Girone N.

 1 FRIDMAN DANIEL 676738 V V V V V V  1,000  20  30CTFEN

 2 FLOCCO ANDREA 640959 2 V V 1 V 1  0,500 -3  19CZPLA

 3 PALESE GIUSEPPE 624059 1 1 V 4 V 3  0,330 -7  19UDFRI

 4 IPPOLITO CRISTIAN 721411 0 4 2 4 V 1  0,170 -12  16PACSP

 5 VACANTE GAETANO 610111 4 V V V V V  0,830  11  29PICIO

 6 SCALA CIRO 720503 2 2 4 3 2 4  0,000 -13  17NAMEG

 7 ANTOCI MATTIA GIOVANNI 621055 1 V V V 2 V  0,670  4  23TPCS

 3Girone N.

 1 CALANTROPIO ALESSIO 702028 V 2 3 2 3 1  0,170 -13  16SSSAS

 2 NAPOLITANO ANTONIO 720470 4 3 1 1 3 1  0,000 -17  13NAMEG

 3 FALERNO SIMONE 637411 V V 3 V 4 4  0,500  4  26TACS

 4 BEN AMARA TAHAR 134840 V V V V V V  1,000  14  30CACUS

 5 MORGHESE ENZO 614319 V V 2 3 3 V  0,500  4  23TPCS

 6 COPPOLA FEDERICO 680720 V V V 3 V V  0,830  6  28NAPAO

 7 D'ARIENZO GIOVANNI 640803 V V V 3 1 4  0,500  2  23SANN

 4Girone N.

 1 PARADISO STEFANO 627412 2 V v4 V V  0,800  5  21CTFEN

 2 VOLPE GIUSEPPE 711781 v3 4 v2 V 2  0,600  2  16NAPOR

 3 BONETTI EUGENIO 616367 2 V 1 1 V  0,400 -5  14PDCOM

 4 PANTALONE STEFANO 682730 3 1 v3 0 3  0,200 -2  10RMFFO

 5 ROMANO ORSO MARIA 704510 4 1 V v1 V  0,600  2  16MIBRE

 6 LONGO CRISTIAN 639579 4 V 2 v4 3  0,400 -2  18CTCUS
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5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalSpada maschile 19:07Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 INFANTE ROBERTO 687064 V 4 1 1 V  0,400 -5  16PVCUS

 2 COTTARDO LORENZO 689983 3 4 2 4 V  0,200 -3  18BACSB

 3 BERTOLLA LEONARDO VITTORE 652147 V V V V V  1,000  10  25TVCAS

 4 AMENDOLA VITTORIO 636267 V V 1 V V  0,800  12  21NAPAO

 5 PERILLO MICHELE 635130 V V 4 1 V  0,600  4  20NAPOR

 6 ARCAMONE ERMANNO 630691 3 1 2 0 1  0,000 -18  7BAACC
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06/04/2025Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.0 (24+)

19:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99  616981 81 MSMALSI

VACANTE GAETANO 15/09/93  610111 92 PICIOSI

BEN AMARA TAHAR 03/08/87  134840 363 CACUSSI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88  704510 1074 MIBRESI

AMENDOLA VITTORIO 19/09/94  636267 1115 NAPAOSI

BERTOLLA LEONARDO VITTO 02/11/01  652147 1366 TVCASSI

PANTALONE STEFANO 18/03/86  682730 1577 RMFFOSI

FALERNO SIMONE 20/09/86  637411 1678 TACSSI

ANTOCI MATTIA GIOVANN 27/12/95  621055 2419 TPCSSI

PELLEGRINI STEFANO 05/11/88  716771 27910 PISCHSI

PERRI RAFFAELE 27/06/92  601706 31411 CZPLASI

SCALA CIRO 01/09/93  720503 35112 NAMEGSI

NAPOLITANO ANTONIO 22/09/93  720470 43913 NAMEGSI

BONETTI EUGENIO 10/08/92  616367 49714 PDCOMSI

COTTARDO LORENZO 23/06/92  689983 50515 BACSBSI

INFANTE ROBERTO 10/02/90  687064 51616 PVCUSSI

VOLPE GIUSEPPE 07/09/94  711781 55017 NAPORSI

ARCAMONE ERMANNO 09/03/92  630691 9.99918 BAACCSI

BARBERA GIUSEPPE RUBEN 07/06/91  611440 9.99919 TPCSSI

CALANTROPIO ALESSIO 11/05/91  702028 9.99920 SSSASSI

COPPOLA FEDERICO 10/01/00  680720 9.99921 NAPAOSI

D'ARIENZO GIOVANNI 13/04/00  640803 9.99922 SANNSI

FLOCCO ANDREA 25/08/97  640959 9.99923 CZPLASI

FRIDMAN DANIEL 17/04/96  676738 9.99924 CTFENSI

GRECO PAOLO 20/12/01  650311 9.99925 CTACISI

GUERRIERO RENATO 04/09/91  604244 9.99926 BACSBSI

IPPOLITO CRISTIAN 18/07/00  721411 9.99927 PACSPSI

LONGO CRISTIAN 16/07/01  639579 9.99928 CTCUSSI

MORGHESE ENZO 03/12/86  614319 9.99929 TPCSSI

PALESE GIUSEPPE 24/11/94  624059 9.99930 UDFRISI

PARADISO STEFANO 16/09/98  627412 9.99931 CTFENSI

PERILLO MICHELE 17/04/99  635130 9.99932 NAPORSI

TROGU MATTEO 07/11/00  667684 9.99933 UDFRISI
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